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05-03-2026
El Día
El Día
Extractos
Extractos: EMPRESA DE AGUAS LA SERENA S.A. De acuerdo al Decreto MINECOM Nº87 del 02 de diciembre del 2025, publicado
en el Diario Oficial del 21 de febrero del 2026, se informan las Tarifas que rigen a contar de los consumos leídos desde el 29 de
diciembre del 2025, para el proyecto inmobiliario Se

9
221,5
$ 338.241

6.500
19.500
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